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Залевач Clinpro 1,2ml

Filtek Z 250 4x4gFiltek Z 550 8x4g,  бонд + гел за јеткање

Adper single bond II 
6g

Single bond 
Universal 5ml

Scotchbond universal plus 
5ml

Дентин 
кондиционер 10ml

Filtek ultimate 4gFiltek Z 550 4gFiltek Z 250 - 4g

Коректурна маса 2 x 50ml 
+ 10 апликатори
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Композит за изработка 
привремени коронки
+ Пиштол за аутомикс материјали Композитен цемент 8,5g

Ketac Cem Radiopaqe Стаклено 
јономер за цементирање 
33g +12ml

Средство за привремено 
цементирање без еугенол 30g+13g

Ketac Molar Easymix Стаклeно 
јономерна пломба 12,5g+ 8ml

Дискови за полирање 
50 ком. /различна 
гранулација

Лепак за брикети 
TransBond 2x8g + 
Primer 6ml

Elipar фотополимерна лампа LED

А-силикони  2x305ml

Коректурна маса 
2 x 50ml 
+ 10 апликатори

Винил поликсилоксански 
материјал 300ml + 60ml Pentamix Lite
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� 1 шише со 10g концентриран водороден 
пероксид � 1 шише со 5g згуснувач � 1 шише со 2g 
неутрализирачки раствор за пероксид
(FGM) � 1 шпатула и 1 чинија за подготовка на 
гелот � 1 шприц Top dam 2g � Апликатори

� 6 комплети шприцеви (1,2 g по сет, 7,2 g гел вкупно)
� 1 шише со 2 g неутрализирачки раствор за пероксид 
(FGM) � 1 шприц Top dam со 2гр � 6 уреди за спојување 
на шприцот �  Aпликатори

� 1 шприц 3g
� 15 апликатори

Гел за белење со карбамид пероксид 16% за 
надгледувана домашна употреба.
� 5 шприцеви  по 3g гел
� Апликатори
� 2 силиконски фолии со дебелина од 1mm
� 1 футрола за индивидуална лажица

� 1 шприц 5g гел за белење� 5 апликатори за 
самомешање� 1 шприц Top dam 2g� Апликатори
� 1 шише со 2g пероксид неутрализирачки раствор 
(FGM)

Гел за избелување со водород пероксид 35% за 
професионална употреба во ординација.

Гел за избелување на забите со водород пероксид 
35% за професионална употреба во ординација.

Гел за избелување со водород пероксид 35% за 
професионална употреба во ординација.

Систем за избелување со карбамид пероксид 
37% за употреба кај авитални заби.
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1. Brillant Нано композит 6х4g    2. Synergi D6 нано композит 13x4g.
3. Coltosol F 38g средство за привремено затворање на кавитети   4. Артикулациона хартија  
5. Гелатамп 20 ком.  6. Конец за ретракција 225cm  7. Brilliant flow 2,3g.

1. Фибер колчиња 20 ком.    2. Средство за дефинитвна обтурација на коренски канали 4g 
3. Reflectys сет 4х4g+ iper bond 5ml   4. Total C-ram композитен цемент 8g  5. Средство за привремено 
цементирање на протетски изработки 9g  6. Средство за професионално белеење на заби 5g + 2x1,5g течен 
кофердам   7. Композитен материјал за изработка привремени коронки аутомокс 74g   
8. Iperbond MAX 5ml (8 генерација)  9. Средство за долготрајно привремено цементирање 6g   
10. Композитен материјал за изработка на забни трупчиња-аутомикс 8g   11. Апликатори   
12. Пиштол за аутомикс материјали   13. Reflektys течна пломба 2g   14. Аутомикс композитен цемент 8g

1

2

3

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

6

7 4



6

1

1

2

3

4

2

3

4 5 6 7

8 9 10 11

1. Игли за испирање коренски канали 20ком.   2. Средство за дефинитвна обтурација на коренски канали 
15g + 15ml.   3. Devitec средство за девитализација 3,5g   4. Инструмент за микро апликација на  МТА 
материјали 5. Хемостатик 30ml  6. Афтисол 15ml   7. Endoseptone 15ml   8. Машински проширувачи за фибер 
колчиња  9. Фибер глас колчиња   10. Devitec  тегличка 6g  11. Хируршки завој 25g

1. Scandonest 2% специјал  
2. Septanest 40mg-ml со адреналин 1:100000  
3. Alveogyl 10 g хируршки завој за суви алвеоли  
4. Endometasone N Цемент за полнење на коренски канали 14 g+10ml
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1. Средство за дефинитивна обтурација на коренски канали Syntex 10g   2. Натриум хипохлорит 5,25  400g   
3. Натриум хипохлорит 2% 400g   4. Киселина за јеткање 50мл. 5. Цитрична киселина 40% 200 g  6. Натриум 
хипохлорит за ултразвучна ендонција со сурфактанти 200g  7. Кофердам 36 ком.   8. Био МТА 3 х 0,14g + 
1ml   9. МТА 3 х 0,14g 1 ml   10. Флуор протектор 2ml 11. EDTA 17% 50ml   12. Цинк Оксид прав 50g   
13. Средство за чистење и сушење коренски канали 45ml   14. Калциум хидроксид прав 50g  15. Натриум 
хипохлорит 5,25% со сурфактант 200g   16. Хлорхексидин 2%   17. ЕDTA 17% раствор 120ml   18. Еугенол 
10 ml   19. Alustat средство за сопирање крвавење 10ml   20. Детски пломби во боја 6x1g   21. Калципаст со 
јодоформ 2,1g   22. Канал детектор 2ml   23. Калципаст форте 2,1g   24. Клаципаст 2,1g   25. Alustat пена 
за стопирање на крвавење 0,8g   26. EDTA гел 5ml   27. Еукалиптол 10ml   28. Glukosite гел за пародонтални 
џебови 2ml   29. Гел за јеткање порцелан  2ml + силан метакрилат 2ml   30. Гел за јеткање 10ml  31. Ендо 
станица

1. Megafil MH 8x4,5g
2. Megafill MH ceram 8x4,5g  
3. Фотополимерни плочи за 
изработка на индивидуални 
лажици  
4. Megafill flow Течен композит 2g

31



8

Униматрикс клешта Фиксатор за матрици Целулоидни матрици за 
предни /бочни заби 64 ком.

Траки за полирање 
25 ком. / 75ком.

Траки за полирање 75 ком. 
дискови за полирање 40 
ком. 1 мандрела

Дискови за полирање 
40 + 1 мандрела

Дискови за полирање 
40 ком. различна 
гранулација

Полиестерски траки 
100 ком.

Метална циркуларна 
матрица 3 m

Дрвени интердентални 
колчиња 200 ком.

Транспарентни 
контурирани матрици 
30 ком.

Контурирани матрици 
12 ком.

Држач за матрици Ivory Држач за циркуларна 
матрица
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Контурирани матрици 
10 ком.

Контурирани матрици 
10 ком.

Контурирани матрици 
10 ком.

Контурирани матрици 
10 ком.

Транспарентни 
самолепливи матрици 
12 ком. 

Апроксимални матрици 
12 ком.

Двострани матрици 
12 ком.

Апроксимални матрици 
12 ком.

Секционарни 
контурирани матрици 
100 ком.

Јамковидни матрици 
6 ком.

Ivory контурирани 
матрици 
12 ком.

Фиксатор за матрици
40ком.

Ivory матрици 
12 ком.

Контурирани матрици
со штипка 18 ком. 

Седласти матрици
12 ком. 

Седласти матрици со 
штипка 36 ком. 
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Стоматолошкa турбина 
Tornado

Tурбина Black pearl

MK-dent колењак

МК- dent турбина



11

Стоматолошки микроскоп

Метал за керамика 1 kg

Jota дијамантски борери
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Полуги за ектракција на 
заби

Клешти за ектракција на 
заби
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Метални лажици за отпечаток

1. Држач за вата   2. Дршка за огледалце   3. Тацна за инструменти  4. Ескаватор   5. Набивач  
6. Стоматолошка пинцета   7. Автоматски избивач на коронки   8. Карпул шприц   9. Рачен избивач на 
коронки  10. Пластичен инструмент
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Алгинат Kromopan 450g 
7 дена екстра димензионална 
стабилност

Алгинат Milenium 450g
7 дена екстра димензионална 
стабилност

Метални лажици за отпечаток

Алгинат Alginelle 450 
7 дена екстра димензионална 
стабилност

Алгинат Alginor 450g
7 дена екстра димензионална 
стабилностАлгинат IQ 450g

Комплет А-силикони 
300ml.+300ml.+50ml.А-силикони Putty 300ml.+300ml. Коректурна маса 4х50ml.
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Акрилатни двослојни заби

Масло за подмачкување 500ml

Материјал за привремено 
затворање кавитети 40g

Сет за препарација
Дијамантски борери МДТ
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1. АПЕКСДЕНТ калциум хидроксид паста со јодоформ 2,2g  2. АПЕКСДЕНТ калциум хидроксид паста 2,2g     
3. ЕОДЕНТ Цинк оксид 25g + еугенол 8ml   4. РЕ-КОРД Конец за ретракција големина 1, 2 и 3, должина 2,8m 
Течност 15ml   5. УНИЦЕМ Цинк фосфатен цемент 100g прав 60 g течност   6. ГЛУФТОРЕД Флуор протектор
10ml + 10ml   7. АЛВАНЕС антисептичен, хемостатичен материјал за сува алвеола 20g   8. ИОДЕНТ Јодоформ 
паста 25g   9. ЦЕМИОН Стакло јономерни пломби во боја Сина 15  Жолта 15g Зелена 15g Темноцрвена 15g 
Течност 2 х 13ml кондиционер 15ml Варниш 15ml   10. ДЕВИТ 3g

1. Течност за изолација 500ml   2. Течност за ладна полимеризација 500ml     3. Средство за дезинфекција со 
потопување 1000ml   4. Масло за подмачкување насадни инструменти 500ml   5. Ролна за стерилизација 10 
х 20cm, 15 x 20cm, 20 x 20cm   6. Дезинфициенс за  насадни инструменти 750ml   7. Гел за професионално 
белеење на заби 2x2,5ml+ 2x1,5g   8. Комплет за топла полимеризација 500g + 250ml   
9. Акрилат за Ладна полимеризација 500g.
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1. Calcidor 13g +11g   2. Средство за дефинитивно полнење канали 12g и 8ml    3. Средство за привремено 
затворање кавитети 30g
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Забни тампони 500 ком.Престилка за пациент 80 ком.

Папирни и 
гутаперка шилци
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Виталион

НасадникКолењак

Воздушен микромотор

Пустер

Пескара

Термо апарат за сечење гутаперка

Гумички за полирање 
на композитни полнења

Месингана четка за 
чистење инструменти

Пудра за пескара

Електричен микромотор Кумплунг за турбина
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Екосал и дезинтал 1/10L.

Четки за одстранување на 
меки наслаги

Интраканални колчиња 240 ком.

Амалгамска пломба - 1 доза
Амалгамска пломба - 2 дози

Игли за карпул шприц 100 ком.

Стоматолошки огледалца Сисалки 100 и 250 ком.

Керамички брикети Ортодонтски брикети
Ортодонтски букални туби

Ортодонтски еластични лигатури

Логан колчиња 25 ком.
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Стетоскоп Littmann Classic III

Ракавици без талк 
100 ком.

Ракавици за една употреба 
со талк 100 ком.

Нитрилни ракавици 
100 ком.
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Брис со медиум 111С и 113C 

Дрвено стапче со вата

Брис стерилен 155 C

Четкица за брис

Ото-Офталмоскоп

Сијалица во вид на пенкало

Челно огледало1. Стетоскоп   2. Кардиолошки стетоскоп   
3. Отоскоп   4. Невролошко чеканче

1 2

3
4
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Електрокаутер 
на батерии

Ехо хартија Mitsubishi Скалпел ножиња 
100 ком.

Дрвени шпатули 100 ком.

Хируршки конец Силк 
75см

Хируршки конец 
Викрил 75см

ЕКГ електроди Презерватив за 
ехо сонда

Пластичен спекулум 
за една употреба

Пластична 
Аерова шпатула

Предметни стакла 
50 ком.

Заштитна маска KN95

Тест за бременост

Хируршки маски за една 
употреба 50 ком.

Хируршки ракавици Капи за една употреба 
100 ком.
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Хируршки конец Силк 
75см

Александров шприц за 
уво 150 ml

Метални касети за 
инструменти-разни големини

-Дршка за скалпел
-Иглодржач-разни 
големини
-Клешти за биопсија
-Кохер разни големини 
прави и криви
-Кугел цангла
-Ножици прави и криви
-Пеан прави и криви, 
разни големини
-Хируршка пинцета 
разни големини

Метален спекулум 
разни големини

Барабан различни големини

Бубрежњак
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